
 

ZAB.0025.31.2021 

 

Uchwała Nr 410/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do realizacji projektu 

oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu „Aktywna Mama, 

aktywny Tata”. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu we Włocławku uchwala, co następuje: 

§1.1 Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku realizuje w partnerstwie z Regionalnym Ośrodkiem Polityki 

Społecznej w Toruniu projekt „Aktywna Mama, Aktywny Tata” na podstawie umowy o partnerstwie na 

rzecz realizacji Projektu „Aktywna Mama, aktywny Tata” zawartej w dniu 21.01.2019 r.  

§2.1 Upoważnia się Panią Annę Jackowską, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do 

podpisywania, wspólnie z członkiem Zarządu Powiatu we Włocławku Panią Agatą Martą Wojtkowską, 

aneksów do umowy na realizację przez powiat projektu „Aktywna Mama, aktywny Tata” oraz do 

podpisywania wniosków o dofinansowanie realizacji projektu pn. „Aktywna Mama, aktywny Tata”, 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej 8 Aktywni na rynku pracy Działanie 8.4 Godzenie życia 

zawodowego i rodzinnego – projekty konkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Projekt RPO WK-P 2014-2020. 

    2. Projekt jest realizowany od 01.04.2019 r. do 30.06.2021 r. 

§3.1 Upoważnia się Panią Annę Jackowską, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do 

podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją (w tym rozliczeniem) 

projektu, a w szczególności do: 

a) podpisywania umów i wszelkiej dokumentacji związanej z realizacją projektu (w ramach bieżącej 

działalności powiatu); 

b) dysponowania środkami finansowymi w ramach realizacji projektu; 

c) sporządzania sprawozdawczości projektu. 

2. Upoważnienie o którym mowa w ust. 1 uprawnia Panią Annę Jackowską, Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku do udzielenia dalszego upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku, Panu Sławomirowi Sawickiemu do podejmowania czynności 

wymienionych w ust.1 w okresie nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy spowodowanej 

urlopem lub chorobą. 

§4. Upoważnienia udziela się na czas realizowania i rozliczenia projektu. 

§5. Traci moc uchwała Nr 10/18 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 6 grudnia 2018r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do realizacji projektu oraz do składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu „Aktywna Mama, aktywny Tata”. 

 

 

 



 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Pani Annie Jackowskiej, Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

we Włocławku. 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 marca 2021 r. 

 

 

                     Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski …………………………… 

2. Jan Ambrożewicz    ………………….………… 

3. Agata Marta Wojtkowska     …………….…..… 

4. Jacek Roman Jabłoński  …………………..…… 

5. Grzegorz Śledziński     ………………………… 



 

 

Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu we Włocławku na posiedzeniu w dniu  6 grudnia 2018r. podjął uchwałę nr 10/18 w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku Pani Bożeny Stępniewskiej do 

realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu 

„Aktywna Mama, aktywny Tata”. Z uwagi na fakt, iż z dniem 30 marca 2021 r. została powołana na 

stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku Pani Anna Jackowska zaistniała 

konieczność udzielenia przez Zarząd Powiatu we Włocławku odrębnego pełnomocnictwa dla Pani Anny 

Jackowskiej  - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku w sprawie realizacji przez Powiatowy 

Urząd pracy we Włocławku projektu „Aktywna Mama, aktywny Tata” oraz do składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych z realizacją projektu „Aktywna Mama, aktywny Tata”. 

 Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku jako partner Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Toruniu od 1 kwietnia 2019 r. realizuje projekt „Aktywna Mama, aktywny Tata” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi 

priorytetowej 8 Aktywni na rynku pracy Działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego i rodzinnego – projekty 

konkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020. Projekt RPO WK-P 2014-2020 jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w 95% oraz w części wkładu krajowego w 5% z Funduszu Pracy. Celem projektu jest wsparcie aktywizacji 

zawodowej osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 w powrocie na rynek pracy. Projekt 

„Aktywna Mama, aktywny Tata" jest realizowany na obszarze całego województwa kujawsko-pomorskiego 

i obejmuje pomocą 1000 osób. Z obszaru Włocławka uczestnikami projektu jest 100 osób, w tym 70 osób 

pracujących oraz 30 biernych zawodowo. Powiatowy Urząd Pracy jest odpowiedzialny za aktywizację 

zawodową bezrobotnych rodziców biorących udział w projekcie.  

 

 

 


